PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DEGOIÁS

ALTO PARAISO 	 000090

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o disposto no Art. 43, VI da Lei Federal n°8.666/1993
e alterações posteriores.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR e ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 03912012, na modalidade CARTA CONVITE
n°013/2012, tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

DINIS DOS SANTOS ME
Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

1 	 UNID 	SERVIÇOS DE ACABAMENTO DO MURO NO CEI - CRIANÇA R$ 	34.529,35
FELIZ

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 16/07/2012.

Álan Got )Barbosa
Pref o(a)Municipal

/

Página: 111